Questiones

- Utrum deus sit in aliquo predicamento folio xvij.
Utrum tunc decem sint predicamenta codem
Utrum substantia predicamentum ab aliis distinctum que-
nienter ponatur primū folio. xviij.
Utrum per hunc bene presupponat substanciam in primarum et se-
cundam diuisam codem.
Quo sunt definitio[n]es primae substancie fo. lxix.
Utrum aliquis bona sit prima substantia codem.
Utrum definitio secunda substantiae sit bona eodem.
Utrum solum secunda substantia et ea per distinctionem queat pre-
dicari nomine et nomine de primis folio. L.
Utrum substantia in tercio posse teneat formalitatem eodem.
Utrum non existib[us] primis substantiis impossibile sit alii
quod allorum remanere eodem.
An magis assignet quid predicans spes quam predicans
genus. folio. li.
Utrum esse sit oportere in subiecto non esse folio. liij.
An dicitur de genere substantiae sit substantia eodem.
Utrum prius substantiae sint substantiae folio. liij.
Quo modo priprius secunda primeras est pripriua eodem.
Utrum a prima substantia nulla sit predicatione codem.
Utrum sola prima substantia sit hoc aliud folio. liij.
Utrum secunda qualitas sit proprium secundis substantiis
et earum differentiis. eodem.
Utrum substantiae propriae sit non habere proprium eodem.
Utrum non suscipere magis et minus sit pripriua substantiae folio. lv.
Utrum magis priprius sit substantia et suscipitur pars. folio. lvij.
Utrum ex rei mutatione mutetur veritas et falsitas que sunt
in operatione folio. lvij.
Utrum veritas sit subiectum in obiecto intellectus vel in
ipso intellectu. ibidez.
Utrum quantitas sit genus unum ab omnibus aliis distinc-
tum folio. viij.
Utrum quantitas a logico preuenienter notificetur prius divi-
sione quam definitione ibidez.
Utrum numerus et ordinis sint quantitates discrete ab invi-
cemi distinctorum folio. lix.
Quid est formale ipsum numeri. eodem.
Quo sit spes quantitatis primae. folio. ix.
Non definitio quibus spes quantitatis primae folio. xpi.
Quo restringitur ad hoc quod aliqua quantitas habeat posi-
tionem in primo eodem.
Utrum motus sit quantitas prima etiam equaliter vel
inequaliter dici ibidez.
Utrum quantitas sit relatio tunc et roris eodem.
Utrum ad aliquid binum ponatur primus secundum in ordine predicamen-
to accidentium folio. lxv.
Utrum ad aliquid sit predicamentum unum ab omnibus rea-
liter distinctorum eodem.
Utrum prima definitio ad aliquid sit bona fo. lxvi.
Utrum hunc prius sit relationis proprius eodem.
Utrum suscipere magis et minus preueniat relationi. prima ali-
quam acceptiorem propriam folio. lxvij.
Utrum dici ad querentem sit relativus proprius eodem.
Utrum relativus sit simul natura. folio. lxvij.
Quare dicitur mouer duas instantias unam de scia et sci-
bili. aliam priam de sensu et sensu. et eas non solvit. fo. lxix.
Utrum prima definitorum ad aliquid supius posse
tam necessarium fuit superaddere secundam fo. lxx.
Utrum relatum habeat desiderium eius correlatum fo. lxxi.